Millesimo septingentesimo nonagesimo primo  
primo libertatis tertio die decima  
mense Octavo Novembrii

ductis proximis elapsis diebus festis tribus  
proclamationibus nec detecto aliquo como-  
nico impedito, etiam ante testam  
dedimus licentiam in scriptis Domino  
Melchior Domestici Domini Marie Barbare  
Comiti, ut cum conjugibus in nuptiis  
cum Domino Andrea Marano de Al. Martini  
meo Paterfamilias. Joannes Jacobi Cordes

Millesimo septingentesimo nonagesimo primo  
Libertatis tertio die decima Novembrii  
Joannes Baptista de Juley andrea Vaccadachi  
+ et Clara conjugum filii de legitimis  
hujus legitime et in infanscripto. Pa-  
tris Joannes Joannes Baptista Cyro, et  
marita Magdalena et al. Joannes Baptista  
Philippus cum Clara operans neque  
scribitur Joanni Battista Cyro

Joannes De Ecclesia Vincensatus

Millesimo septingentesimo nonagesimo primo  
Libertatis tertio die decima Novembrii  
Argente Domine de Henrici Joannis Cyro  
Soluto et de septem mensibus vivit et  
et defuncta est in Ecclesia S. Martini  
per Joannes de Henrici infanscripte  
11. Martini et. Joannis

Joannes De Ecclesia Vincensatus

Millesimo Septingentesimo nonagesimo  
primo, Libertatis Actus die vigesima Octava  
Novembrij - - -

Boffmuy

Simon filius Antonii quondam Do:  
minii et Marg Barthelemy conjugum  
nona die vigesima Octavae anno millesimo  
Septingentesimo octogesimo<sup>to</sup> baptizatus  
fuit domini Reverendi Antonii Maria  
Samarani et hodie ad Ecclesiam parochiam  
noy, et Quererij complens quatuor  
in primogenito: Patris suae Dominii Bon:  
zani et Mariae Dominie filiae Doornij Bogth:  
filij Davidi unum unum videlicet obitu faciente  
vicem Patris operans noscitur de iure

h  
Octavo  
De Ecclesia

1788.

Domenico Bonasini

Millesimo Septingentesimo nonagesimo  
primo, Libertatis Actus die vigesima  
tertia Novembrij.

Boffmuy

Mariae et Magdalenae filia videlicet  
obitu Davidi et Mariae Magdalenae  
Actus conjugum nona die octavo  
Septembris<sup>is</sup> baptizata fuit domini  
et Reverendi Antonii Mariae Samarani  
et hodie ad Ecclesiam parochiam  
et Quererij complens quatuor  
in primogenito: Patris suae Dominii  
Magdalenae sorore Christianae et Antonii

uxor Antonii qm unius J. uxor  
Eiusdem nuptias <sup>page</sup> ~~per~~ <sup>per</sup> ~~per~~  
scribitur - - -

Nucleo Casella Chivario

Baptizatus  
anno 1774.

Millesimo Septingentesimo nonagesimo  
primis, Libertatis tertio die vigesimo quinto  
Anno Maria Domestica de septimo quindo  
• filia D. Antonii Maria de Casella, D.  
Antonii Maria, Advocati, et D. Veronica  
de Nipo conjugum, nata huius, baptizata  
fuit domi ob imminens mortis periculum  
a me infroscripto.

Baptizatus

Joannes de Elesia Vicarius.  
Millesimo Septingentesimo nonagesimo  
Libertatis tertio die quarta Decembris  
Adilley Francijus Joannes Antonij filius Antonii Gmista  
Francij Patris natus et Mariae Domesticae conjugum  
natus die nona octobris ultimi baptizatus fuit  
a me infroscripto domi ob mortis periculum  
et hodie ad Elesiam portatus prae, et  
Cereemonia completa fuerunt nuptiae.  
Patris fuerunt D. Jodocus Brandi, et D.  
Antonina eius uxor.  
Joannes Brandi. Antonietta Brandi  
Joannes de Elesia Vicarius

Boymus

Millesimo Septingentesimo nonagesimo  
 primo Libertatis tertio die quarto Decembrij  
 Francijus Antonij filij oratoris et  
 quondam Francijus Antonicus et mariti Vin-  
 centij Conyuzum natij die vigesima  
 octava Octobrij ultimi Praesentatus  
 fuit a meo infrascripto. Potest  
 fuisse ad hunc locum Lutenit  
 Luteni uxor Joannis Dogetistij hanc  
 salutem una cum Galva afferens sequens  
 scribam. — Bartholomeus Lauder  
 Joannes De Ecclesia Vicariatus —

Papa

Millesimo Septingentesimo nonagesimo  
 primo Libertatis tertio die quinto Decembrij  
 Dominicus filij D. Antonii Soliver  
 quondam D. Augustini, tale nomen merita  
 obijt et sepultus est in Ecclesia S. Do-  
 minici praesentibus infrascriptis testibus  
 Cl. Maestron et Solis.  
 Joannes De Ecclesia Vicariatus —

Papa

Millesimo Septingentesimo nonagesimo  
 primo Libertatis tertio die octavo Decembrij  
 Joannes Antonij filij Francijus Antonij  
 Carrejo quondam Joannis Antonij fidei  
 velum nomen obijt et sepultus est  
 in Ecclesia S. Jacobi Francijus praesen-  
 tibus testibus infrascriptis Cl. Maestron  
 et Solis.  
 Joannes De Ecclesia Vicariatus —

Millesimo septingentesimo nonagesimo  
primo libertatis tertio decimo die undecima  
Xbris

matris

Factis tribus proclamationibus tribus  
diebus festivis de precepto in hac mea  
ecclesia parochialis sancte Marie Majoris  
Civitatis Bonifacii intra missarum solemniam  
id est vigesima septima et trigesima Xbris  
Xbris et quarta hujus nec detecto aliquo  
convenio impedimento; ex parte mea  
mi Archiepiscopo supradictae ecclesie in  
ipsa eadem ecclesia interrogavi Franciscum  
adite filium Jacobi agricultorem et Mariam  
Claram filiam Domini Aloysii Huget ex

+ ambos  
parochia  
nos meos  
trans

gultu ex consensu consueverunt ob  
adventum parentis; et eorum matris  
consensu habito et intellecto cor matris  
memorie committam servationem ritum  
sancte Romane ecclesie. per sex libras  
testibus notis et vocatis id est infra  
scriptis Domino precepto Castelli parvis  
D. M. Dominico Vincentio Castelli, D. M.  
Thomae Casella et Antonio Rocca Steglari.

+ per  
verba  
de precepto  
venti  
trans

Giuseppe Castelli, Tommaso Vincenzo Castelli  
Bartolomeo Casella Antonio Rocca

matris

Millesimo septingentesimo nonagesimo  
primo libertatis tertio, die decima tertia Xbris

Inibus proclamationi best factis tribus conti-  
nui diebus festis de precepto in hac mea  
ecclesia Parochiali Sancte Marie Majoris Civita-  
tis Romane, inter Missarum sollemnia, id est  
die quarta octava et undecima hujus, nec date-  
to aliquo canonico impedimento, Ego praenel  
Franci archipresbyter supradictae Ecclesiae, in ipsa  
eadem ecclesia interposui pro seipsum et Anto-  
nium Castellum fratrem suum sineverdi et Merian-  
Jacobam Castagnola fratrem Ambrosii de cons-  
ue Passentium, ambos parochianos meos,  
et eorum mutuo consensu habito et intelle-  
cto per verba de presenti, eos in matrimonio  
coniunxi secundum ritum Sanctae Romanae  
ecclesiae praesentibus testibus natis et  
vocatis, id est infrascriptis Donno  
Johanne de Novacardi, Bartholomeo  
Santessia, Petro Vincentio Castellii,  
et Francisco Castellii fratre ipsius Spontii.

Giovanni de Bernardi Francesco Castellii  
Domenico Vincentio Castellii Bartholomeo Vin-  
centio de Novacardi Ambrosio Castagnola  
Giuseppe Antonio Castellii Giacomina  
Castagnola P. Bartholomeo Malberti  
Franci archipresbyter

Millesima septima centesimo nonagesimo quibus.  
mo, libertatis tertio die decima octava  
decembris

Inibus quibus clamationibus factis tribus  
diebus festis de precepto in mea Ecclesia  
Parochiali Sancte Marie Majoris Civitatis Ro-  
mifacii, inter Missarum solemniam idem die  
vigesima septima lapsi Novembris, et die  
quarta et octava hujus, nec detecto aliquo  
canonico impedimento; ego Johannes Franci  
Archipresbyter supradictę Ecclesie in Ecclesia  
Sancti Erasmi sita in Suburbio dictę Civitatis  
tis, et meę Parochialis iurisdictionis; de con-  
sensu parentum interogavi Joannem Bar-  
tholomaeum Sacconi filium Petri ex Sancta Lucia  
Jallarii, et Mariam Solani filiam Josephi  
Fabri liquorarii ex Arensano Quia ambos  
Parochianos meos, et eorum mutuo  
consensu habito et intellecto, per verba  
de presenti eos Matrimonio conjuxi,  
presentibus eorum parentibus et te-

+ ceteri  
declamare:  
vult ne-  
scire scri:  
bene ff

tribus notis et vocatis, id est  
infra scriptis: Gio. Bartolomeo Sacconi  
Antonio Bugno, Antonio etiam Sacconi  
Davio Sacconi Antonio Seno  
Johannes Franci Archipresbyter

metus  
Millesimo septingentesimo nonagesimo primo  
libertatis tertio, die decima octava Decembris.  
Tribus proclamationibus factis tribus diebus  
festivis de precepto in mea Ecclesia paro-  
chiali Sanctę Marię Majoris Civitatis Ro-  
mę, inter Missarum solemnias, id est  
die vijesima septima elapsi Novembris,  
et quarta et octava hujus, nec detecto  
aliquo canonico impedimento, ego Johannes  
Ivani Archipresbyter supradictę Ecclesię,  
in Ecclesia Sancti Erasmi sita in subur-  
bio dictę Civitatis, et meę parochialis  
jurisdictionis, interroavi Joannem Baptam  
Solari filium Josephi fabri hynarii ex  
lorensano Otri et Mariam Sacram Carlotta  
filiam et Josephi ex Ottajone ambas paro-  
chianos meos, de consensu parentum  
et consanguineorum et eorum mutuo con-  
sensu habito et intellecto, per verba de  
presenti eos Matrimonio conjuncti secundu-  
m ritum Sanctę Romane Ecclesię, presentibus pa-  
rentibus et testibus vocatis et electis, id est infra-  
scriptis Antonio Pruzano Davio Garino  
Antonio Maria Scavaroni Antonio  
Johannes Ivani Archipresbyter